

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта т.: 55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo

Распоряжение

«<u>₽8</u>»<u>06</u>2017г. с. Бежта № <u>40-9</u>

О передаче на оперативное использование имущества Администрации МО «Бежтинский участок»

В связи с острой нуждой и недостаточным обеспечением дорожноэксплуатационного предприятия № 6 Бежтинского участка гусеничной техникой, износом имеющегося парка техники.

- 1. Главному специалисту Администрации МО «Бежтинский участок» по управлению имуществом, архитектуре строительству и землеустройству (Шейхмагомедов Ш.Х.) в составе комиссии, с составлением акта приема-передачи, передать на оперативное использование ДЭП № 6 Бежтинского участка бульдозер- Б10 М 0111 1Е № 0147, 2011 года выпуска, принадлежащий Администрации МО «Бежтинский участок».
- 2. Генеральному директору ОАО ДЭП №6 (Магомедов Х.М.) бульдозер Б10М использовать строго по назначению, содержать в исправном состоянии и при необходимости привлекать для выполнения работ Администрации МО «Бежтинский участок».

Meeleef

Глава МО «Бежтинский участок»

Т. Нажмудинов